Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Rodada: 3

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

ESSUBE
Data: 20/05/2023 Hora: 12:20:00 Local: ARENA SANTA LUZIA
Resultado do Jogo
1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 1 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE CLUBE FUTGOL 2 x 1 ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LUCAS HENRIQUE DE MOACIR CORREIA LEONARDO FRANCK
SOUSA RODRIGUES - SOUTO FILHO - COSTA BENEDITO - iéi%’;?_ﬂﬁ;‘gééﬁf& -
BRANCO AMADOR/FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 12:15 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 13:17 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 12:15 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 13:18 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 12:20 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 13:20 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 13:05 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 14:07 Acréscimo: 07:00

Substitutos

14
15
19
2
21
28
30
34
5
56
75
97

Luis

Pedro

Gui

Danilo
Adrian Swa
Arthur R

Luiz

Matheus Henrique

Kayque
Vitor
Gianluca

Caua
Pedro
Ryan
Vitor
Gabriel
Icaro
Adryan
Kauan
Thiago
Pedro
Joao

Fabio De Paula

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Luis Otavio Rocha Fonseca
Pedro Francisco Lima Da Silva
Guilherme Carvalho Matos
Danilo De Oliveira Santos

Adrian Swa De Lima

Arthur Ryan Oliveira De Freitas
Luiz Felipe Vidal Duarte

Matheus Henrique Marques Silva
Kayque Canuto Do Nascimento (C)
Vitor Machado Thome Anastacio
Gianluca Silva Amaral

Caua Alkimim Vilela
Pedro Ryeko De Faria Silva
Ryan Henrique Reis Domingos
Vitor De Oliveira Aguiar
Gabriel Henrique Baeta
Icaro Batista Braga
Adryan Gabriel Dos R. Teodorico
Kauan Victor B. Dos Santos
Thiago Menezes Saturnino
Pedro Henrigue Almeida Ferreira
Joao Alfredo Castro De Oliveira
Fabio De Paula Lopes
Comissao Técnica

Bruno Carlos Pereira De Paula

Rebert Junio De Almeida Goncalves

Matheus Pinto Fernandes

Gabriel Augusto Dos Santos Silva

Italo Gregori Ribeiro Cruz
Luiz Henrique Rocha Ferreira

Relacao de Jogadores

740464
645184
745267
763170
704718
704716
756652
710391
645169
806110
702583

758025
758357
806561
644888
758078
722659
667579
758629
806568
696652
758348
703997

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Marcos Marcos Filipe De Val C. Neris 761975
10 Vitinho Vitor Hugo Dias Souza (C) 736216
11 Vitinho Victor Martins Da Silva 736235
2 Matheus Pereira Matheus Pereira Almeida 767834
3 Leo Leonardo Cardoso Rezende Pedrosa 753380
4 Kauan Kauan Gabriel Silva Goncalves 731054
5 Paulo Paulo Sergio Da Silva 736188
6 Kennedy Kennedy Claudio N. C. De Araujo 761954
7 Vinicius Vinicius Garcia Strack 752216
8 Felipe Felipe Lucas Alves De Paula 807415
9 Ruan Andrey Ruan Andrey Bento Vieira 736213

Substitutos

12 Gabriel Gabriel De Castro Sousa Silva 771555
14 Vinicius Vinicius Kaua Da Silva 802042
15 Afonso Afonso Henrique Costa Borges 807405
16 Amorim Diego Amorim Morais Dos Santos 736221
17 Bryan Bryan Reis Martins 801376
18 Arthur Arthur Vinicius Goncalves 756316
19 Dede Luiz Andre Mendes Dos Santos 762136
20 Pietro Pietro Afonso C. Da Silveira 737410
21 Fabio Fabio Bio Dos Santos Junior 738908

Comissao Técnica

Técnico: Fernando Henrique Mariano
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Josiesley Ferreira Rosa

Heytor Fioranelli Braga
Massagista: Jo&o Maria Fortunato

Prep. de Goleiros: Isaque Nilson Da Silva



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
07:00 1T 16 NR Pedro Francisco Lima Da Silva ESPORTE CLUBE FUTGOL
18:00 2T 9 NR Ruan Andrey Bento Vieira ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE
34:00 2T 19 NR Ryan Henrique Reis Domingos ESPORTE CLUBE FUTGOL

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
13:00 1T 25 Adrian Swa De Lima ESPORTE CLUBE FUTGOL
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
22:00 1T 9 Gianluca Silva Amaral ESPORTE CLUBE FUTGOL
- retardar o reinicio do jogo;
19:00 2T 8 Kaygue Canuto Do Nascimento ESPORTE CLUBE FUTGOL
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
38:00 2T 18 Arthur Vinicius Goncalves ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria; ESSUBE

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

1T/2T
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo Funcdao Nome Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

substituicdes, parada para atendimentos a atletas possivelmente lesionados, reposigées de bola.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
18:00 1T ESPORTE CLUBE FUTGOL 19 - Ryan Henrique Reis Domingos 16 - Pedro Francisco Lima Da Silva
INT ESPORTE CLUBE FUTGOL 30 - Adryan Gabriel Dos Reis Teodorico 9 - Gianluca Silva Amaral
INT ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 18 - Arthur Vinicius Goncalves 7 - Vinicius Garcia Strack
ESSUBE
INT ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 15 - Afonso Henrique Costa Borges 8 - Felipe Lucas Alves De Paula
ESSUBE
09:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 75 - Joao Alfredo Castro De Oliveira 83 - Vitor Machado Thome Anastacio
16:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 14 - Caua Alkimim Vilela 69 - Matheus Henrique Marques Silva
16:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 2 - Vitor De Oliveira Aguiar 25 - Adrian Swa De Lima
43:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 21 - Fabio Bio Dos Santos Junior 2 - Matheus Pereira Almeida
ESSUBE
43:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 17 - Bryan Reis Martins 9 - Ruan Andrey Bento Vieira

ESSUBE



