

Competição: SUB 17 - 1ª DIVISÃO - 2023 Fase: 1ª FASE

ESPORTE CLUBE FUTGOL Jogo:





Local: ARENA SANTA LUZIA

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

Rodada: 3

ESSUBE

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 1 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE FUTGOL 2 x 1 ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
LUCAS HENRIQUE DE SOUSA RODRIGUES - BRANCO	MOACIR CORREIA SOUTO FILHO - AMADOR/FMF	LEONARDO FRANCK COSTA BENEDITO - AMADOR/FMF	RICHARD MICHEL LARA ARRUDA - AMADOR/FMF	-		

			Cro		
1º Tempo					
Entrada do Mandante:	12:15	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	12:15	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	12:20	Atraso:	00:00		
Término do 1º Tempo:	13:05	Acréscimo:	05:00		

nolo	gia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	13:17	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	13:18	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	13:20	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	14:07	Acréscimo:	07:00

Relação de Jogadores

ESPO		

Titulares							
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Luis	Luis Otavio Rocha Fonseca	740464				
16	Pedro	Pedro Francisco Lima Da Silva	645184				
22	Gui	Guilherme Carvalho Matos	745267				
23	Danilo	Danilo De Oliveira Santos	763170				
25	Adrian Swa	Adrian Swa De Lima	704718				
3	Arthur R	Arthur Ryan Oliveira De Freitas	704716				
4	Luiz	Luiz Felipe Vidal Duarte	756652				
69	Matheus Henrique	Matheus Henrique Marques Silva	710391				
8	Kayque	Kayque Canuto Do Nascimento (C)	645169				
83	Vitor	Vitor Machado Thome Anastacio	806110				
9	Gianluca	Gianluca Silva Amaral	702583				
		Substitutos					
14	Caua	Caua Alkimim Vilela	758025				
15	Pedro	Pedro Ryeko De Faria Silva	758357				
19	Ryan	Ryan Henrique Reis Domingos	806561				
2	Vitor	Vitor De Oliveira Aguiar	644888				
21	Gabriel	Gabriel Henrique Baeta	758078				
28	Icaro	Icaro Batista Braga	722659				
30	Adryan	Adryan Gabriel Dos R. Teodorico	667579				
34	Kauan	Kauan Victor B. Dos Santos	758629				
5	Thiago	Thiago Menezes Saturnino	806568				
56	Pedro	Pedro Henrique Almeida Ferreira	696652				
75	Joao	Joao Alfredo Castro De Oliveira	758348				
97	Fabio De Paula	Fabio De Paula Lopes	703997				
	Comissão Técnica						
	Técnico: Bruno Carlos Pereira De Paula						

Auxiliar Técnico: Rebert Junio De Almeida Goncalves Médico: Matheus Pinto Fernandes Preparador Físico: Gabriel Augusto Dos Santos Silva Massagista: Italo Gregori Ribeiro Cruz Prep. de Goleiros: Luiz Henrique Rocha Ferreira

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE Titulares

N°	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Marcos	Marcos Filipe De Val C. Neris	761975
10	Vitinho	Vitor Hugo Dias Souza (C)	736216
11	Vitinho	Victor Martins Da Silva	736235
2	Matheus Pereira	Matheus Pereira Almeida	767834
3	Leo	Leonardo Cardoso Rezende Pedrosa	753380
4	Kauan	Kauan Gabriel Silva Goncalves	731054
5	Paulo	Paulo Sergio Da Silva	736188
6	Kennedy	Kennedy Claudio N. C. De Araujo	761954
7	Vinicius	Vinicius Garcia Strack	752216
8	Felipe	Felipe Lucas Alves De Paula	807415
9	Ruan Andrey	Ruan Andrey Bento Vieira	736213
		Substitutos	
12	Gabriel	Gabriel De Castro Sousa Silva	771555
14	Vinicius	Vinicius Kaua Da Silva	802042
15	Afonso	Afonso Henrique Costa Borges	807405
16	Amorim	Diego Amorim Morais Dos Santos	736221
17	Bryan	Bryan Reis Martins	801376
18	Arthur	Arthur Vinicius Goncalves	756316
19	Dede	Luiz Andre Mendes Dos Santos	762136
20	Pietro	Pietro Afonso C. Da Silveira	737410
21	Fabio	Fabio Bio Dos Santos Junior	738908
		Comissão Técnica	

Técnico: Fernando Henrique Mariano Auxiliar Técnico: Josiesley Ferreira Rosa

Médico:

Preparador Físico: Heytor Fioranelli Braga Massagista: João Maria Fortunato Prep. de Goleiros: Isaque Nilson Da Silva



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
07:00	1T	16	NR	Pedro Francisco Lima Da Silva	ESPORTE CLUBE FUTGOL
18:00	2T	9	NR	Ruan Andrey Bento Vieira	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
34:00	2T	19	NR	Ryan Henrique Reis Domingos	ESPORTE CLUBE FUTGOL

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	
13:00	1T	25	Adrian Swa De Lima - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE FUTGOL	
22:00	1T	9	Gianluca Silva Amaral - retardar o reinício do jogo;	ESPORTE CLUBE FUTGOL	
19:00	2T	8	Kayque Canuto Do Nascimento - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE FUTGOL	
38:00	2T	18	Arthur Vinicius Goncalves - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	
Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

substituições, parada para atendimentos a atletas possivelmente lesionados, reposições de bola.

Relatório do Assistente

Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
18:00	1T	ESPORTE CLUBE FUTGOL	19 - Ryan Henrique Reis Domingos	16 - Pedro Francisco Lima Da Silva			
	INT	ESPORTE CLUBE FUTGOL	30 - Adryan Gabriel Dos Reis Teodorico	9 - Gianluca Silva Amaral			
	INT	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	18 - Arthur Vinicius Goncalves	7 - Vinicius Garcia Strack			
	INT	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	15 - Afonso Henrique Costa Borges	8 - Felipe Lucas Alves De Paula			
09:00	2T	ESPORTE CLUBE FUTGOL	75 - Joao Alfredo Castro De Oliveira	83 - Vitor Machado Thome Anastacio			
16:00	2T	ESPORTE CLUBE FUTGOL	14 - Caua Alkimim Vilela	69 - Matheus Henrique Marques Silva			
16:00	2T	ESPORTE CLUBE FUTGOL	2 - Vitor De Oliveira Aguiar	25 - Adrian Swa De Lima			
43:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	21 - Fabio Bio Dos Santos Junior	2 - Matheus Pereira Almeida			
43:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	17 - Bryan Reis Martins	9 - Ruan Andrey Bento Vieira			

